PORTARIA Nº 649/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor  de  Justiça  RODRIGO  BARBOSA

GARCIA  VARGAS,  para  atuar  conjuntamente  com  o  Promotor  de  Justiça

Substituto  BRUNO AMÉRICO CARNEIRO SANTOS, nas Sessões Plenárias do

Tribunal do Júri da Comarca de Dianópolis, do dia 06 de outubro de 2010, nos

autos  de nº  2007.0004.1622-1;  dia  13  de  outubro  de  2010,  nos  autos  de  nº

2005.0003.7551-0; dia 20 de outubro de 2010, nos autos de nº  2006.0007.5279-

7; dia 03 de novembro de 2010, nos autos de nº  076/90.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 1º de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f815cbb0 - 6a74b426 - d66f380b - 907944f1